
Uchwała Nr 1128/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

 z dnia 9 października 2020 r. 

 
w sprawie uzupełnienia dokumentów niezbędnych do przyjęcia wniosku  
o dofinansowanie projektu „Regionalna Akademia Dzieci i Młodzieży” 

 
  

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1.1. Składa się do Województwa Zachodniopomorskiego uzupełnione dokumenty 

niezbędne do przyjęcia wniosku o dofinansowanie projektu „Regionalna Akademia Dzieci 
 i Młodzieży” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Zachodniopomorskiego, Działanie 7.6 Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych  
w interesie ogólnym. 
 2. Dokumenty, o których mowa w ust. 1 stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Iwona Wiśniewska  – Starosta Stargardzki           

Irena Agata Łucka  – Członek Zarządu                       

 

UZASADNIENIE 

 Zgodnie z Uchwałą Nr 887/20 Zarządu Powiatu Stargardzkiego z dnia 30 kwietnia 
2020 r. przyjęto ofertę współpracy partnerskiej z Województwem Zachodniopomorskim  
w realizacji projektu „Regionalna Akademia Dzieci i Młodzieży” w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego, Działanie 7.6 Wsparcie 
rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym.  
 W dniu 6 października 2020 r. drogą email Powiat Stargardzki został poinformowany, 
że Komisja Oceny Projektów pozytywnie oceniła wniosek konkursowy o dofinansowanie 
projektu „Regionalna Akademia Dzieci i Młodzieży” i wybrała projekt do dofinansowania. Na 
realizację projektu została przyznana kwota dofinansowania wynosząca 7 640 351, 22 zł.  
 W ramach projektu wydatki kwalifikowalne Powiatu Stargardzkiego wyniosą 
684 187,50 zł, w tym kwota dofinansowania wyniesie 615 768,75 zł, natomiast wkład własny 
w wysokości 68 418,75 zł zostanie pokryty w całości z budżetu województwa 
zachodniopomorskiego.    
 Liderem projektu „Regionalna Akademia Dzieci i Młodzieży” jest Województwo 
Zachodniopomorskie, a partnerami: Powiat Stargardzki, Powiat Goleniowski, Powiat 
Kołobrzeski, Powiat Sławieński, Powiat Szczecinecki, Powiat Wałecki, Powiat Koszaliński 
oraz Gmina Miasto Koszalin.  
 Emailem z dnia 6 października 2020 r. Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego poinformował, iż uzupełnienie 
dokumentów jest niezbędne do przyjęcia wniosku o dofinansowanie projektu „Regionalna 
Akademia Dzieci i Młodzieży”.  
 Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 


